
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BBVA CONSUMER AUTO 2020-1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/12/2022

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 0,00 20.736,38  20.736,38  8,660%2011  0,01 9  0,00  0,00 0,00 0  0,00 0,01 9  138,315

 1.307,64 16.790,40  15.482,76  8,421%2012  0,01 5  0,00  0,03 0,05 2  0,00 0,01 5  125,070

 9.687,40 459.669,54  449.982,14  8,680%2013  0,24 228  0,06  0,23 0,33 12  0,06 0,24 227  111,357

 12.591,44 2.081.684,63  2.069.093,19  8,500%2014  0,61 568  0,27  0,30 0,49 18  0,27 0,61 566  100,789

 26.980,72 6.726.868,38  6.699.887,66  8,264%2015  1,86 1.734  0,86  0,64 1,36 50  0,86 1,86 1.731  89,075

 78.508,81 9.779.073,48  9.700.564,67  7,702%2016  1,79 1.673  1,25  1,87 2,63 97  1,25 1,79 1.669  77,804

 88.034,81 19.331.530,98  19.243.496,17  6,966%2017  2,75 2.563  2,48  2,10 2,68 99  2,48 2,75 2.560  66,153

 1.053.318,08 156.307.139,94  155.253.821,86  6,612%2018  23,00 21.453  20,05  25,15 23,86 880  20,02 22,99 21.428  51,597

 2.573.387,94 413.029.957,28  410.456.569,34  6,685%2019  51,29 47.838  52,99  61,43 54,34 2.004  52,94 51,30 47.809  41,557

 325.621,41 161.119.480,81  160.793.859,40  6,977%2020  17,44 16.268  20,67  7,77 13,61 502  20,74 17,45 16.262  32,052

 19.365,18 10.641.657,89  10.622.292,71  9,045%2021  0,99 926  1,37  0,46 0,65 24  1,37 0,99 925  22,049

 93.265  779.514.589,71Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 3.688  4.188.803,43  93.191  775.325.786,28

 8.358,06
 2,15

 56.083,21

 1.135,79
 0,02

 21.282,27

 8.319,75
 3,79

 56.083,21

 6,803%
 7,098%
 3,750%

 15,000%

 43,006
 44,478

22/03/2011
15/04/2021

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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